2025 年５月 14 日

各 位

2025年３月期 通期業績予想値（連結）と実績値の差異に関するお知らせ

2025年４月 24日に公表しました 2025年３月期（2024年４月１日～2025年３月 31日）の連結業績

予想値と、本日公表の実績値に差異が生じましたのでお知らせいたします。

記

１. 2025年３月期 の連結業績予想値と実績値の差異

（2024年４月１日～2025年３月 31日）

 売上高 営業利益 経常利益
親会社株主に
帰属する
当期純利益

１株当たり
当期純利益

前回予想（Ａ）
百万円

  55,500

百万円

40
百万円

140

百万円

3,450
円  銭

36  32

今回修正（Ｂ） 55,645 6 151 3,473 36  57

増減額 （Ｂ－Ａ）  145 ▲33     11    23

増減率 （％） 0.3 ▲82.5    8.0       0.7

(ご参考)前期実績

（2024年３月期）
55,796 124 570 ▲24,806 ▲261 00

《差異の理由》

主に米国子会社の棚卸資産に係る評価額を見直した影響により、前回予想に対し営業利益が下回

りました。

以上

株式会社ハーモニック・ドライブ・システムズ
代表者名 代表取締役社長 丸 山  顕
（コード番号：6324 東証スタンダード市場）

問合せ先 執 行 役 員 塩川  哲也
 TEL. 03－5471－7810